
Chráníme Vaše osobní údaje. V tomto formuláři se v souladu s Nařízením GDPR shromažďují v rozsahu nutném pro plnění zákonem 

uložených povinností (nebo v souvislosti s výkonem veřejné moci) pouze údaje nutné pro splnění účelu, který vyplývá z obsahu tohoto 
tiskopisu. Údaje jsou zpracovávány ode dne jejich poskytnutí po dobu nezbytnou k plnění daného účelu. 

 

Obec České Meziříčí 

Obecní úřad České Meziříčí, Bož. Němcové 61, 517 71 České Meziříčí 

 

 

OHLÁŠENÍ POPLATKOVÉ POVINNOSTI K MÍSTNÍMU POPLATKU  

ZA OBECNÍ SYSTÉM ODPADOVÉHO HOSPODÁŘSTVÍ 

 

za nemovitost, ve které není přihlášena žádná fyzická osoba (dle čl.  2 obecně závazné vyhlášky 

obce České Meziříčí č. 2/2023 o místním poplatku za obecní systém odpadového hospodářství, 

ve znění pozdějších předpisů) 

 

Objekt k rekreaci  
  

Rodinný dům 
   

Byt 

  

VLASTNÍK NEMOVITOSTI 

Příjmení: ……………………………….. Jméno: …………………………… 

Rodné číslo: ……………………………. 

Trvalé bydliště: …………………………………………………………………… 

Kontaktní adresa: …………………………………………………………………. 

Telefon: …………………………………. 

E-mail: …………………………………... 

 

ADRESA NEMOVITOSTI 

Ulice: …………………………………………. č. p. ……………………………….. 

Katastrální území: ……………………………..      List vlastnictví: …………………… 

Číslo bytu: ……………………………………. Vlastníkem od: ……………………. 

Poplatková povinnost od: …………………….. 

 

SPOLUVLASTNÍCI 

Příjmení, jméno, datum narození, adresa trvalého bydliště: 

 

……………………………………………………………………………………………… 

Prohlašuji, že veškeré mnou uvedené údaje jsou pravdivé a úplné. 

 

 

 

V Českém Meziříčí dne ........................ Podpis poplatníka ...................................... 

 

 

 


